
S M L O U V A '
č. S933/2017/129

Dodatek č.l
Akce: LC Falcká - oprava

l.OBJEDNATEL:

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 Hradec Králové 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph. D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015: Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem Krajského 
ředitelství Teplice 

(dále jen „objednatel66)
a
2.ZHOTOYITEL:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
IČO: 104 42 481 
DIČ: CZ10442481
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455 
sídlo: Václava Majera 573, Louny 440 01 
zastoupený: Ing. Jiří Benda, jednatel

hig, Jan Egermayer, jednatel

(dále jen „zhotovitel66)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento Dodatek č.l ke 
smlouvě o dílo:

II.
Předmět smlouvy

6. Doplňuje se o:
Méně práce a vícepráce požadované objednatelem na základě kontrolních dnů ze dne 06.10.2017 a 11.10.2017, 
které neuvažoval projekt:

Méněpráce požadované objednatelem:
Zrušení krajnic ze štěrkodrti ti 15.0 mm
Položka č. 48 - Zpevnění krajnic štěrkodrti tl 150 mm 964,5 m2

Smlouva o dílo Č.S933/2017/129 dodatek č. 1 
strana č.l

LC Falcká - oprava

mailto:frantisek.havlicek@lesycr.cz
mailto:tomas.kralicek@lesycr.cz
mailto:petra.sojkova@lesycr.cz
mailto:brindler@ekostavbylouny.cz


Vícepráce požadované objednatelem:
Nadezdění propustku č. 9
Položka č. 35 - Oprava zdivá z lomového kamene vodních staveb do 3m3 obkladního 2,880 rn3
Krajnice z asfaltového recyklátu tl. ISO mm
Položka č. 47 - Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm 482,5 m2
Zpevnění rozšíření a úprava stávajícího terénu v rozšíření
Položka ě. 44 - Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl. 300 mm 890,4 m2
Položka č. 46 - Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 100 mm 890,4 m2

Odůvodnění:
V průběhu výstavby došlo ke zjištění, že vzhledem k podloží lesní cesty a jejímu zvýšenému provozu a nárokům 
na provoz dojde k provedení celé lesní cesty v jednom konstrukčním provedení. Celá lesní cesta bude z panelů, 
původně navrhovaná část penetračního makadamu by i vzhledem ke svému malému rozsahu vyžadovala nároky 
na jinou mechanizaci a v úseku je vhodné pokračovat stejnou technologií i pro urychlení celkového časového 
provedení stavby. Na tento úsek cesty navržený z penetračního makadamu ve staničení 0,000 - 0,200 m budou 
umístěny kolejové panely (rozměry panelů 1,2 x 3 m) v počtu 135 ks. Objednatel rovněž shledal, že sjezd č. 19, 
který má být užíván i jako obratiště, bude využíván soupravami s nadměrným nákladem k jejich otáčení, a proto 
je vhodné tento sjezd oproti sjezdům ostatním zpevnit kolejovými panely. Sjezd o rozměrech 20 x 20 m se 
zúžením na 4 m, který má sloužit, jako obratiště bude tedy zpevněn kolejovými panely (rozměry panelů 1,2 x 3 
m) v počtu 60 ks, uloženými na drcené kamenivo hrubé fr. 32/63 tl. 300 mm. Na stavbě došlo k upřesnění rozšíření 
v zatáčkách, čímž došlo k navýšení zemních prací a zejména objemu množství uložené štěrkodrti.

IV.
Cena za d í 1 o

Doplňuje se o:

1. Rozpočet vypracovaný zhotovitelem na požadované méněpráce a vícepráce byl odsouhlasen objednatelem 
dne 21.11.2017 :

Cena za dílo dle SoD č. S933/2017/129 je včetně dodatku č. 1 následující:

LC Falcká - oprava 2 942 200,- Kč
Méněpráce: - 96 518,- Kč
Vícepráce:___________________________________________279 286,8 Kč
Celkem: 3 124 698,8 Kě bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích, dne: /x\ 'i e U,\} V Teplicích, dne: Á V ■! i • L„v 7-

s .

plice 

LC Falcká - oprava



tIKOS IAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství IVI.j.Cena/m.j

Stavba: n17308VM - LC Falcká - oprava 

Objekt: SoD -

35 - 003: Svislé konstrukce

035 321212345 Oprava zdivá z lomového kamene 
vodních staveb do 3 m3 obkladnlho

2,880 m3 4 734,34

i

13 634,90

Součet za 35 - 003: Svislé konstrukce 13 634,90

52 - 005: Komunikace

044 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného 
vel. 63-125 mm tl 300 mm

891,400 m2 159,69 142 347,67

046 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného 
vel. 32-63 mm tl 100 mm

891,400 m2 70,39 62 745,65

049
048

564931412
569851111

Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm 
Zpevněni krajnic štěrkodrtí tl 150 mm

482,500 m2 
-964,505 m2

125,51
100,07

60 558,58 
-96 518,00

Součet za 52 - 005: Komunikace 169133,89

Celkem Objekt: SoD - 182 768,79

Stránka i /1 
21.11.2017

Cena celk.

CELKEM Stavba: n17308VM - LC Falcká - oprava 182 768 79



muwjMf *1 jst stavby
;Zrněna' č: 1

lOafuni změny: 11.10,2017

; Název veř. zakázky: LC Falcká - oprava

iZhotovitelrJEKOSTAVBY Louny s.r.o. 
|Objednatel: KŘ Teplice - LS Zatec

Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

T N 4P MP

Název akce (majetku):
402017

Popis změny
V rámci prováděných práci bylo nutné pro stabilizaci a úpravu v rozšířeni navýšit množství materiálu 
drceného kameniva hrubého 32- 63 a 63-125 na 891,4 m2. Čelo propustku č. 9 je zvýšeno dozděnlm do 
výšky nivelety lesní cesty. Do krajnic bude místo štěrkodrti ti 150 mm použit asfaltový recyklát ti. 150 mm 
Množství krajnic bude sníženo o 482 m2 vzhledem k nemožnosti dodržení rozšíření oblouků zatáček na 5 
m v celé délce (jedná se o opravu nutné se držet stávající trasy lesní cesty a stávajícího možného rozšířeni).
V rámci prováděných změn není nutné měnit termín k dokončeni stavby.
Zdůvodnění změny:

V rámci výše uvedené akce probíhají práce na lesní cestě, jejíž návrhové parametry jsou kategorie 
1 L/4,0/30. Jedná se o opravu stávající lesní cesty. V průběhu výstavby došlo ke zjištěni, že je v rozšířeni 
začátek a pro srovnání lesní cesty nutné navýšit množství použitého materiálu drceného kameniva hrubého 
oproti výkazu výměr. Opravou rozšířeni v zatáčkách na nejvyššl možné rozšíření cca 4,5 - 5 m 
dostředným příčným sklonem je čelo propustku č. 9 značně pod niveletou vozovky a dochází 
k nesoudržnosti doplňovaného materiálu - propadu do dna přikopu. Z tohoto důvodu dojde k nadezděnl 
stávajícího čela propustku č. 9 po niveletu vozovky. Vzhledem k použitému recyklátu a jeho pevnosti bylo 
dohodnuto, že materiál bude využit i do krajnic. Množství krajnic bylo sníženo, neboť v některým místech 
rozšíření není možné dodržet projektovanou šíři oblouku 5 m (z důvodů již existujících příkopů) Krajnice je 
v některých místech tedy místo 0,5 m nutné snížit na 0,25 m. Tyto změny budou zakresleny ve skutečném 
provedeni stavby.
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
S provedenou změnou a návrhovým řešením souhlasím 
bez připomínek.

Datum: Podpis s autorizačním
razítkem:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPR): 

,do časového plánu (Ano/Ne): Ne

Dopady: ce(1y;

Sníženi ceny o: 
(Kč bez DPH)

i:

Ano

Termín dokončeni: 

Bilance:

. .
předání staveniště)

N: -96 518,- Kč 

I;
N: 279 286,8,- Kč 

Konečná celková cena akce po změně 

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Zvýšeni ceny o: 
(Kč bez DPH)

2 942 200,- Kó 
-96 518,-KS 

+279 280,8,-K6
3 124 968,8,- Kč bez DPH

3 124 968,8,-Kč bez DPH 

3 124 968,8,-Kč b z DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: ing Jiří Benda
.Ing. Petra Šojková 

Zástupce objednatele - jméno: Tomáš Králíček
TP pro SČ, KŘ Teplice

Autorský dozor- DanislNooiar
měno:

Datum: 11.10 2017 P
i ........................ *"'« 

Datum: 11,10,2017

Datum: 11.10.2017 Podpis:
K



Přílohy; fnapf. položkový výfoss výměr) 
Rozpočet
Kopie výpisu ze stavebního deníku





Denní záznamy stavby: List č. Datum:

Aía4éSíA|> ,4iiZ;»*ří;ařť:f .SSSSxA .PHZ .Pz-ifPíůp9--^'-.pP:Pv' / // A ..A A

.../

---■ “ (/ ' ....... - ' '........... íJT' ”
jíf"’' ťyí\'%lř§0 f'pí-4t\ .AACl A AxÍA,Ay

Z'1-'-"”/ r'^"Prí''Ž ,./y :;•■■? i ,£,^... ,-y£~Z"y

"li ^

V ..... ' _ ... í /.

4'li 1 . , ,p / ^ u , ^ ; :- - -
’' ' '' ' - í \ « J

/ < / - ' ' A

,' í " ^ r ~ S, ,, '

AÁ' - * - J J i - '

ÍA a^D ' '< ' 1 á ■ -ras  ' -

Xr ',/ - ,fZ r> '.Z" .. > ‘ I. ■ '-•' -' ’ '' '1

j-rr.'K.\ - , z,, A z '- -AA ? A. „
•

A-b ALA ’. bíŽAfeA /
.......................... 

Ak \i 'VDisán - M°c - /rrc Á ,A
. ^ovbcz ;nv " - 4^ St JtÁ

\
ALLC. OAz \ AAxA ytizLSx/t. AAAA- n,vvía A/xt c yyVL,,

LAxA^aiLAb AsLXbA \yAx-AAAA A A Aby

\\4v) ' AaA~a<AvA'SuV. AAbAAAmAAA AA

’A*A A - Db ArnA -AAt \c AAAo -Ift D sva ty VíAcb o
i ^ x ~ —'

4'L.XYxy'bD.vX V yy^LL, - vDv4!xV\-'-,. > tx V.vi.'č.\iv^S\ L^LaI z 'VDxx.xy, 0-^
■' t \ .. > , '

LšUznm^ , LsD\Lxy> LbLVx L%xÍLLDLk, \ \y

\Vyv,xl\ 4xo\A'l:Lcu5\4cj!>., Ca.... CSq,.,,
3

Lotý^A ACC AS^C. 41.10 Í041

A' laa xvT''"
/
Cí

'tiAyyyi, A\s\v.\lu,ys*x ^Vo'ic ĎmSL.m ADvD

^,cDs XxAlvýÁ. V-AzvA., v,yu. -NtkA" -> >’ . ' : -a-,-' !'y, ,

VAZAA/L - VvD^ýyLy. .. * v \ (
\ i .

V^c,-Lí. Vít- "i V-. _

 .CnýyVass/z - y y:L4.

i




